
 
 

 

 

 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete1 
a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 
Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 29/2013.(XI.29.) 
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és 

adatszolgáltatási szabályokról  
Módosított rendelet azonosítója: 4/2012.(I.31.) (hatályon kívüli) 

Rendelet tárgykódja: Z0 
Tárgykód megnevezése: Egyéb rendelet  

Kihirdetés dátuma: 2013. november 29. 
Hatályba lépés dátuma: 2014. január 1. 

Dokumentum készült: 2013. november 29. 

                                                 
1 Egységes szerkezetbe foglalva a módosítást tartalmazó 9/2019. (III.29.) önkormányzati rendelettel 2019. április  1-i 
hatállyal. A rendelkezést a 2018. adóévre benyújtott bevallások tekintetében is alkalmazni kell.  
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 2 / 10 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete2 

a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 
 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 
2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. §. (2) bekezdése, illetve a 26. §. (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A rendelet személyi hatálya azokra a kibocsátókra terjed ki, akik a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára nem kötnek rá és a helyi vízgazdálkodási hatósági, illetve 
vízjogi engedélyezés hatálya alá tartozó szennyvízelhelyezést, ideértve az egyedi zárt 
szennyvíztározót is alkalmaz. 
 
2. §. A helyi vízgazdálkodási és a helyi építési hatóság a zárt, szigetelt szennyvíztároló és 
szennyvízszikkasztó létesítésének engedélyéről értesíti az önkormányzati adóhatóságot az 
engedély egy példányának megküldésével.  
 
3. § (1) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó adatszolgáltatást a közszolgáltató a tárgyévet követő év február 15-ig teljesíti. 
(2) A közszolgáltatónak a csatornára való rácsatlakozók köréről, mérési lehetőség hiányában 
az átalány alapján meghatározott vízmennyiségről kibocsátónként, valamint a kibocsátók 
körében történt változásról a tárgyévet követő év február 15-ig, illetve  július 30-ig adatot kell 
szolgáltatnia.  
(3) Az adatszolgáltatás a kibocsátók azonosításához szükséges adataira (név és cím), valamint 
az éves fogyasztott vízmennyiségére terjed ki, csökkentve a számlával igazolt elszállított és 
megtisztított szennyvíz mennyiségével.     
(4) A folyékony hulladék elszállítására feljogosított közszolgáltató, a kibocsátók 
szennyvíztárolójából az előző évben elszállított folyékony hulladék mennyiségéről az adóévet 
követő év február 15-ig az adóhatóság felé adatot szolgáltat. 
 
4. § A talajterhelési díj alapja 
(1) A szolgáltatott, vagy egyedi vízbeszerzés esetében a méréssel igazolt felhasznált víz 
mennyisége. 
(2) Mérési lehetőség hiányában átalányként 2 m3/fő/hó vízmennyiséget kell figyelembe venni. 
 
5. § (1) A talajterhelési díjat a kibocsátónak kell megállapítania, bevallania a helyi 
önkormányzati adóhatósághoz és azt a (2) bekezdésben megjelölt számlára megfizetnie a 
tárgyévet követő év március 31. napjáig. 
(2) A talajterhelési díjat a Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
talajterhelési díj beszedési számlájára (számlaszám 11745176-15410168-0392000) kell 
teljesíteni. 
 

                                                 
2 Módosította a 9/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet 2019. április 1-i hatállyal. A rendelkezést a 2018. adóévre benyújtott 
bevallások tekintetében is alkalmazni kell. 





Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 4 / 10 

Indokolás 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló 

önkormányzati rendelethez 
 

Általános indokolás: 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) alapján a jogszabályok 
megalkotásakor biztosítani kell, hogy a jogszabály megfeleljen az Alaptörvényből eredő 
tartalmi és formai követelményeknek. A Jat. 8. § (2) bekezdése alapján a rendelet bevezető 
részének módosítására nincs lehetőség, ezért új rendelet megalkotására van szükség. 

A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 
talajterhelési díjjal kapcsolatos adóztatási feladatokat az illetékes önkormányzati 
adóhatóságok látják el. 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktd.) 26. § (4) 
bekezdése szerint a települési önkormányzatok rendeletben állapítják meg a helyi 
vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési 
díjjal kapcsolatban a Ktd. 12. §-ban meghatározott átalány megállapításának szempontjait. Az 
átalány alapján meghatározott vízmennyiséggel kapcsolatos rendelkezésekkel ki kell 
egészíteni az önkormányzati rendelet normaszövegét. 

 

Részletes indoklás: 

A Képviselő-testület 2012. évben megalkotta a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és 
adatszolgáltatási szabályokról szóló 4/2012. (I. 31.) számú önkormányzati rendeletet. 

A talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló 4/2012. (I. 31.) 
számú önkormányzati rendelet bevezető része jelenleg az önkormányzatok feladatkörére 
vonatkozó, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdés 
szövegrészt tartalmazza, melyet hatályon kívül helyezett a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 156. § (2) 
bekezdés a) pontja. A jogszabályi környezet változása miatt a bevezető részben a jelenleg 
hatályos 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében szereplő feladatkörre 
szükséges hivatkozni. 

A Mötv. a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok közé sorolja különösen a helyi környezet- és 
természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárítás feladatait. 

A közszolgáltató helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díj megállapításához és ellenőrzéséhez szükséges adatokat a 
települési önkormányzat rendelkezésére bocsátja. A közszolgáltató adatszolgáltatási 
kötelezettséget (adatszolgáltatási kötelezettség tartalma, határideje) a rendelet részletesen 
szabályozza, azonban jelenleg nem tartalmazza a mérési lehetőség hiányában az átalány 
alapján meghatározott vízmennyiség kibocsátóival kapcsolatos adatátadást. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 5 / 10 

A talajterhelési díj alapjának megállapítása az átalánydíjjal kapcsolatos rendelkezés miatt 
differenciálttá vált, ezért azt új szakaszban szükséges rendezni úgy, hogy az egyrészről 
tartalmazza a szolgáltatott vagy egyedi vízbeszerzés esetében a méréssel igazolt felhasznált 
víz mennyisége és mérési lehetőség hiányában átalányként 2 m3 /fő/hó szerint megállapított 
díjalapot is. 

A talajterhelési díj átalánydíja után fizetendő összeg a mentességi szabály kiegészítésével 
adómentessé teszi az éves szinten 60 m3 –nél kevesebb vízmennyiséget kibocsátó 
adóalanyokat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 6 / 10 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

A tervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása csekély. Talajterhelési díjból 
származó bevétel 2012. évben 66.362 Ft., 2013. évben bevétel nem keletkezett. 

 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 

A rendelettervezet célja, hogy a környezet és természet védelme, terhelésének 
mérséklése érdekében a talajterhelési díj megállapításával elősegítse a környezetbe 
történő káros anyagkibocsátás csökkentését oly módon, hogy díjfizetési kötelezettséget 
ró a kibocsátóra. Ezzel elősegíti azt a folyamatot, hogy a műszakilag rendelkezésre álló 
közcsatornára történő rákötéssel a kibocsátó mentesül a talajterhelési díj megfizetése 
alól, ugyanakkor a természetbe jutó környezetterhelő anyag mennyisége csökken. A 
tervezetnek jelentősnek mondható környezeti és egészségügyi következménye nincs. 

 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdése 
alapján a települési önkormányzatok rendeletben állapítják meg a helyi 
vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 
talajterhelési díjjal kapcsolatban a 12. §-ban meghatározott átalány megállapításának 
szempontjait. Hivatkozott jogszabály alapján Tiszaföldvár Város Önkormányzatának 
rendeletalkotási kötelezettsége miatt szükséges a módosítás. A nem eredeti jogalkotói 
hatáskörben tervezett rendelet bevezető részében egyértelműen meg kell jelölni a 
megalkotásához szükséges valamennyi olyan jogszabályhelyet, amely a 
rendeletalkotásra felhatalmazást ad.   
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (új 
önkormányzati törvény) 13. § (1) bekezdés 11. pontja tartalmazza az önkormányzati 
rendeletalkotásra vonatkozó felhatalmazó rendelkezést. A jogalkotásra felhatalmazást 
adó jogszabályok hiányos, vagy téves megjelölése az önkormányzati rendelet 
érvénytelenségét vonhatja maga után, ezért a rendelet bevezető részének pontosítása 
szintén indokolja az új rendelet megalkotását. 

 
IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 

A rendelettervezet nem követel meg pótlólagos személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, 
a rendelet végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak. 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 7 / 10 

Tiszaföldvár Város Polgármestere 
5430. Tiszaföldvár Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56-470-032   Fax: 56-470-001 
 
 

Előterjesztés 
 

A talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 
szóló ……..……../2013. (…….) számú önkormányzati rendeletről 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló 4/2012. (I. 31.) számú 

önkormányzati rendelet bevezető része tartalmazza az önkormányzatok feladatkörére vonatkozó, a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdés szövegrészt, melyet hatályon 

kívül helyezett a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 156. § 

(2) bekezdés a) pontja. Az önkormányzati rendelet bevezető részét emiatt pontosítani szükséges. 

 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktd.) 12. § (2) 

bekezdésében meghatározottak szerint mérési lehetőség hiányában a talajterhelési díj alapja az átalány 

alapján meghatározott víz mennyisége.  

Tiszaföldvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és 

adatszolgáltatási szabályokról szóló 4/2012.(I.31.) jelenleg hatályos önkormányzati rendelete nem 

tartalmaz az átalány alapján meghatározott vízmennyiséget, az azzal kapcsolatos adatszolgáltatási és 

mentességi, kedvezményi szabályokat. 

A Ktd. 21/A §. (2) bekezdés alapján a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 

szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatos megállapítási, bevallási, befizetési, 

ellenőrzési, adatszolgáltatási, eljárási szabályokat, valamint a díjkedvezmények és mentességek eseteit 

a települési önkormányzat – a fővárosban a kerületi önkormányzat – rendeletben állapítja meg. 

A Ktd. 26. § (4) bekezdése szerint a települési önkormányzatok rendeletben állapítják meg a helyi 

vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal 

kapcsolatban a 12. §-ban meghatározott átalány megállapításának szempontjait, valamint a 21/A. 

§-ban meghatározottakat. 

Az átalánydíj megállapítása és az azzal kapcsolatos adatszolgáltatási és mentességi viszonyok 

szabályozása miatt szükséges az önkormányzat rendeletének újraalkotása. 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a rendelet módosításának 

elfogadására. 

Tiszaföldvár, 2013. november 18. 

 Hegedűs István s.k. 
 polgármester 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 8 / 10 

9/2019.(III.29.) 

Indokolás 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló 
önkormányzati rendelethez 

 

Általános indokolás: 

A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 
talajterhelési díjjal kapcsolatos adóztatási feladatokat az illetékes önkormányzati 
adóhatóságok látják el. 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktd.) 26. § (4) 
bekezdése szerint a települési önkormányzatok rendeletben állapítják meg a helyi 
vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési 
díjjal kapcsolatos szempontokat, helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 
szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatos megállapítási, bevallási, 
befizetési, ellenőrzési, adatszolgáltatási, eljárási szabályokat, valamint a díjkedvezmények és 
mentességek eseteit. 

A hatályos helyi rendelet módosítása a lakosság díjfizetési kötelezettséggel kapcsolatos 
terheinek csökkentése miatt vált szükségessé. 

Részletes indokolás: 

Az Alaptörvény 32. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat feladatkörében eljárva 
törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve törvényben 
kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 11. §-a szerint a 
helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi 
önkormányzati feladatok különösen a helyi környezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, 
vízkárelhárítás. 

A Képviselő-testület 2013. évben megalkotta a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és 
adatszolgáltatási szabályokról szóló 29/2013. (XI. 29.) számú önkormányzati rendeletet 
(továbbiakban: Rendelet). 

A Rendelet 6. § (1) bekezdése a kibocsátó által felhasznált éves vízmennyiségből 120 m3 –t 
mentesít a díjfizetés alól. A Rendelet 6. § (2) bekezdése azonban csak azoknak a 
kibocsátóknak teszi lehetővé a mentesség igénybevételét, akik nem fogyasztanak többet évi 
120 m3-nél. Ha a fogyasztott vízmennyiség ezt a határt meghaladja, úgy a kibocsátó a teljes 
felhasznált vízmennyiség után köteles megfizetni a talajterhelési díjat. 

A Rendelet 6. §-ának újraszabályozása lehetővé teszi, hogy azok a kibocsátók, akiknek a 
fogyasztása meghaladja a 120 m3-t, szintén igénybe vehessék az adóalap mentességet.



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 9 / 10 

Előzetes hatásvizsgálat 

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

 

I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 

A tervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása csekély.  

A talajterhelési díj 2018. évi bevétele 190.765 Ft. 

 

II. Környezeti és egészségügyi következmények 

A tervezetnek jelentősnek mondható környezeti és egészségügyi következménye nincs. A 
felszín alatti víz állapota szempontjából érzékeny területeken levő települések besorolásáról 
szóló 27/2004. (XII. 25.) KvVM rendelet mellékletében foglaltak szerint településünk a 
felszín alatti víz szempontjából a kevésbé érzékeny települések közé tartozik. A településen a 
csatornázási beruházások hatására folyamatosan csökken a talajba juttatott környezetterhelő 
anyag mennyisége. 

 

III. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem jelentős, a bevallás beadása eddig 
is és továbbra is kötelező. 

 

IV. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 

A rendelet módosítása a kibocsátók díjfizetési kötelezettségével kapcsolatos mentesség 
egységes igénybevételét szolgálja, továbbá elősegíti a mentesség összegének a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára történő rákötéshez szükséges díjfizetői források részleges 
biztosítását. 

V. Személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A rendelettervezet nem követel meg pótlólagos személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, a 
rendelet végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak. 

 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelete a talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról 

 10 / 10 

Tiszaföldvár Város Polgármestere 
5430. Tiszaföldvár Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56-470-032 Fax: 56-470-001 
 

 
Előterjesztés 

a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló 29/2013.(XI.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktd.) szerint a helyi 
vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal 
kapcsolatos adóztatási feladatokat az illetékes önkormányzati adóhatóságok látják el. 

A környezetterhelési díj megfizetésére, bevallására, az ehhez kapcsolódó jogkövetkezményekre, a 
megállapításához és a beszedéséhez való jog elévülésére, pénzügyi ellenőrzésére, valamint végrehajtására 
az e törvényben nem szabályozott kérdésekben az adóigazgatási rendtartásról szóló törvény, az adózás 
rendjéről szóló törvény, az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló törvény 
rendelkezéseit kell alkalmazni. 

A települési önkormányzatok rendeletben állapítják meg a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 
szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatban a 12. §-ban meghatározott átalány 
megállapításának szempontjait, valamint a 21/A. §-ban meghatározottakat. 

A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal 
kapcsolatos megállapítási, bevallási, befizetési, ellenőrzési, adatszolgáltatási, eljárási szabályokat, valamint 
a díjkedvezmények és mentességek eseteit a képviselő-testület önkormányzati rendeletben állapítja meg. 
A kibocsátó a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjat az önkormányzati 
rendeletben közzétett számla javára fizeti meg. 

Tiszaföldvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2013.(XI.29.) a talajterhelési díjra vonatkozó 
eljárási és adatszolgáltatási szabályokról szóló önkormányzati rendeletének 6. §-a tartalmazza a kibocsátó 
által felhasznált tárgyévre (adóévre) vonatkozó mentességi feltételeket. 

A mentességi szabályok megváltoztatása miatt a rendelet módosítására van szükség. 

A Rendelet 6. § (1) bekezdése a kibocsátó által felhasznált éves vízmennyiségből 60 m3 –t mentesít a 
díjfizetés alól. A Rendelet 6. § (2) bekezdése azonban csak azoknak a kibocsátóknak teszi lehetővé a 
mentesség igénybevételét, akik nem fogyasztanak többet évi 60 m3-nél. Ha a fogyasztott vízmennyiség ezt 
a határt meghaladja, úgy a kibocsátó a teljes felhasznált vízmennyiség után köteles megfizetni a 
talajterhelési díjat. 

A Rendelet 6. § -ának újraszabályozása lehetővé teszi, hogy azok a kibocsátók, akiknek a fogyasztása 
meghaladja a 60 m3-t, szintén igénybe vehessék az adóalap mentességet. 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a rendelet módosításának 
elfogadására. 

Tiszaföldvár, 2019. március 26. 

 

Hegedűs István s.k. 
polgármester 

 


